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MEZUN PROFİLİ ANKETİ SONUÇ DEĞERLENDİRME RAPORU 

Ankete katılanların en yüksek oranla %33,3'ü 24 yaşında olduğunu belirtmiştir.  

Ankete katılanların %83.3'ü kadın %16.7'si erkektir.  

Ankete katılanların %83.3'ü bekar %16.7'si evlidir.  

Ankette katılanların %22.2 çoğunlukla 2022 mezunu olduğunu, %16. 7'sinin 2019 yılı mezunu 

olduğu, yine %16.7'sinin 2023 yılı mezunu olduğu, %11.1'inin 2024 ve %11.1'ininde 2017 

mezunu olduğu görülmektedir.  

Ankete katılanların %61.1'i beslenme ve diyetetik, % 38.9'u hemşirelik bölümünden olup ebelik 

bölümünden ankete katılan mezun hiç olmamıştır.  

Ankete katılanların %88.9'u halen çalışmakta olup hiç çalışmayanlar ile çalışıp ayrılanlar 

%5.6'şar paya sahiptir.  

Ankete katılanların %50'si şimdiye kadar işsiz kalma durumu yaşadıklarını belirtirken %50'si 

de hiç yaşamadıklarını belirtmişlerdir.  

Ankete katılanların içerisinde en uzun süre işsiz kalan kişi 7 yıl işsiz kaldığını belirtmiştir.  

Şimdiye kadar yalnızca bir kurumda çalışanlar %44.4 ile en büyük çoğunluğu oluştururken 

yüzde 16'şer 7'lik oranlarla 2 ve 3 kurumda çalışanlar onları takip etmektedir.  

En son alınan akademik derecede %66.7 ile lisans başı çekerken onu %22.2 ile yüksek lisans 

ve %11.1 ile doktora takip etmektedir.  

Ankete katılanların %94.4'ü ücretli maaşla eleman olarak çalışırken %5.6'sı yönetici 

pozisyonunda olduğunu belirtmiştir.  

Mezuniyet sonrası bilimsel toplantılara katılıyor musunuz sorusuna %50 oranla evet cevabı 

verilmiştir.  

Katılımcıların yalnızca %33.3'ü mesleki veya toplumsal bir örgütün üyesidir.  

Bölümünüze bilinçli bir tercihle mi girdiniz sorusuna katılımcıların %66.7'si evet ve %16.7'si 

kesinlikle evet cevabını verirken kararsızlar %5.6'da kalmıştır. Bilinçli tercihle ilgili 

memnuniyet böylece % 88.9 olarak karşımıza çıkmaktadır.  

Katılımcıların %79.3'ü şu an çalıştığı işin aldığı eğitimle ilgili olduğunu belirtmiştir.  

Bölümlerinde aldığı eğitimin şimdiki görevine onları hazırladığını belirtenlerin oranı %66.6 

olarak karşımıza çıkarken kararsızlar bu oranın içinde %22.2'lik bölümü oluşturmaktadır.  

Mezun olduğunuz bölümün eğitim içeriğinin yeterli olduğuna inanıyor musunuz sorusuna 

katılımcıların %38.9'u evet %16.7'si kesinlikle evet derken kararsızlar %33.3 olmuştur. Bu 

soruya hayır veya kesinlikle hayır diyerek memnuniyetsizlik belirtenlerin oranı ise %11.2 

olarak karşımıza çıkmaktadır.  

Eğitim sırasında verilen danışmanlık mezun olduktan sonraki mesleki yaşamınızı planlamak 

için yardımcı oldu mu sorusuna hayır ve kesinlikle hayır cevabını vererek memnuniyetsizliğini 

belirtenlerin oranı yüzde 38.9 olmuştur.  



Mezun olduğunuz bölümde aldığınız eğitimin iletişim becerilerinizi geliştirdiğine inanıyor 

musunuz sorusuna verilen cevapların memnuniyet belirtenlerinin toplamı%83.3 olurken bu 

oranın içinde kararsızların miktarı %22.2 olmuştur.  

Eğitiminiz sırasında etik ve mesleki sorumluluk anlayışı kazandığını düşünüyor musunuz 

sorusuna memnuniyet belirten cevaplarla cevap verme yüzdesi %88.9 olup kararsızlar bunların 

içerisinde yalnızca %5.6'lık kısmı oluşturmaktadır.  

Geriye döndüğünüzde tekrar seçim şansınız olsaydı aynı bölümü seçer miydiniz sorusuna 

katılımcıların %33,3'ü kesinlikle evet %5.6'sı evet ve %22.2'si kararsızım yanıtını vererek 

toplam memnuniyet oranının %61.1 olmasını sağlamışlardır. Bu soruya kesinlikle hayır 

cevabını verenlerin oranı % 27.8 olarak gerçekleşmiştir.  

Kastamonu Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesindeki bölümünüzden mezun 

olduğunuzu övünçle ifade ediyor musunuz sorusuna katılımcıların %27.8'i kesinlikle evet, 

%22.2’si evet ve %22.2’si kararsızım yanıtlarını vererek toplam memnuniyet yüzdesinin %72,2 

olarak ortaya çıkmasını sağlamışlardır. Bu soruya hayır ve kesinlikle hayır diyenlerin toplamı 

ise yüzde 27.8'de kalmıştır.  

Bölümünüzü okumayı yakınlarınıza tavsiye eder misiniz sorusuna katılımcıların %38,9'u 

kararsızım %27.8'i evet ve %16.7 ise kesinlikle evet cevaplarını vererek bu soruda 

memnuniyetin yüzde 78,8 olarak gerçekleşmesini sağlamışlardır.  

Kastamonu Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesindeki bölümünüzden mezun olmak 

işe başlamanızda veya iş yaşamınızda sizi avantaj sağladı mı sorusuna verilen cevapların 

%38.9'u hayır ve %16.7'si kesinlikle hayır şeklinde ortaya çıkmış olup bu soruya verilen 

memnuniyetsizlik ifade eden cevapların toplam yüzdesi %56.6 olarak karşımıza çıkmıştır.  

Okul hayatınızda edindiğiniz bilgileri çalışma yaşamınızda kullanabiliyor musunuz sorusuna 

verilen cevapların %66.7'si evet ve %22.2'si kesinlikle evet olup kararsızlar %5.6'da kalmıştır 

ve böylece toplam memnuniyet % 94.5 olarak gerçekleşmiştir.  

Yaptığınız iş mesleki doyum sağlıyor mu sorusuna katılımcıların %22.2'si 10 üzerinden 10 

puan, %16.7'si 10 üzerinden 7 puan, %16.7'si 10 üzerinden 5 puan, %11.1'i 10 üzerinden 8 

puan, %11.1'i 10 üzerinden 3 puan vermişlerdir. Bu soruya verilen puan ortalama olarak 10 

üzerinden 6.17, yani %61,7 olarak karşımıza çıkmaktadır.  

Katılımcıların %72.2'si mesleği sevmenizi almış olduğunuz eğitimin katkısı var mı sorusuna 

evet şeklinde cevap vermişlerdir hayır cevabını verenler %27.8'de kalmışlardır.  

Yine yalnızca evet ya da hayır olarak cevaplanmış sorulardan biri olan mezun olduğunuz 

bölümün müfredatından ve program çıktılarından memnun musunuz sorusuna katılımcıların 

%66.7'si evet, %33.3'ü hayır cevabını vermişlerdir.  

Müfredat içeriğini yeterli buluyor musunuz sorusuna katılımcıların %72.2'si evet, %27.8'i hayır 

cevabını vermişlerdir.  

Mesleğe devam etmek istiyor musunuz sorusuna katılımcıların %55.6'sı evet, yüzde 27.8'i hayır 

ve %16.7'si kararsızım cevaplarını vermişlerdir. 

Güçlü yönler 



Okul hayatında edinilen bilgileri çalışma yaşamında kullanma hakkında toplam memnuniyet % 

94.5, eğitimleri sırasında etik ve mesleki sorumluluk anlayışı kazandığını düşünme yüzdesi 

%88.9, bilinçli tercihle ilgili memnuniyet % 88.9, mezun olunan bölümde alınan eğitimin 

iletişim becerilerini geliştirdiğine inanma oranı %83.3, katılımcıların şu an çalıştığı işin aldığı 

eğitimle ilgili olması %79.3, müfredat içeriğini yeterli bulma oranı  %72.2, mesleği sevmede 

alınan eğitimin katkısı olduğunu düşünme oranı %72.2, Kastamonu Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Fakültesi bünyesindeki bölümden mezun olduğunu övünçle ifade etme yüzdesi %72,2 

olup en güçlü yönler olarak karşımıza çıkmaktadır. 

Geliştirmeye açık yönler: 

Kastamonu Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesindeki bölümünüzden mezun olmak 

işe başlamanızda veya iş yaşamınızda sizi avantaj sağladı mı sorusuna verilen 

memnuniyetsizlik ifade eden cevapların toplam yüzdesi %56.6, eğitim sırasında verilen 

danışmanlık mezun olduktan sonraki mesleki yaşamınızı planlamak için yardımcı oldu mu 

sorusuna memnuniyetsiz cevap belirtenlerin oranı yüzde 38.9 olup geliştirilmeye en açık yönler 

olarak karşımıza çıkmıştır. 

İyileştirme Faaliyetleri 

Kastamonu Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesindeki bölümünüzden mezun 

olmanın işe başlamada veya iş yaşamında mezunlara avantaj sağlaması için kısa vadede 

Üniversitemizin YÖKAK KAP sürecini tamamlayıp kurumsal akreditasyon almasının 

sağlanması, uzun vadede de program akreditasyonlarının elde edilmesi tanınırlık ve güvenilirlik 

artırıcı iyileştirme faaliyetleri olarak görülmektedir. Bunun dışında fakültemiz ve 

programlarımızın, başarılı çalışmalarımızın ve fakülte ile program imkanlarının yaygın şekilde 

tüm platformlarda tanıtılması çok önemlidir.  

Fakültemiz programlarında eğitim sırasında verilen danışmanlığın mezun olduktan sonraki 

mesleki yaşamı planlamaya yönelik iyileştirmeler yapılabilmesi ve bölümlerin ilgili 

komisyonlarının kariyer merkezleri ile iş birliği halinde özellikle de son sınıf öğrencilerine 

kariyer planlama etkinlikleri düzenlemesi için bu hususun fakültemiz bölüm başkanlıklarına 

iletilmesine karar verilmiştir. 


